

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Alex Madsen Holding ApS

St. Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 39 64 83 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Lasse Larsen Brander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Alex Madsen Holding ApS St. Voldgade 10 8900 Randers C |
| | CVR-nr.: 39 64 83 34 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Direktion | Lasse Larsen Brander, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund |
| Dattervirksomhed | Ejendomsselskabet Alex Madsen ApS, Randers - opløst ved erklæring den 22. september 2023 (SEL § 216) |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.898 kr. mod -12.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.125 kr. mod 193.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -14.898 | -12.877 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -7.100 | 231.100 |
| Andre finansielle indtægter | 70.160 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -731 | -24.325 |
| Resultat før skat | 47.431 | 193.898 |
| 2 Skat af årets resultat | -9.306 | 0 |
| Årets resultat | 38.125 | 193.898 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 231.100 |
| Overføres til overført resultat | 38.125 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -37.202 |
| Disponeret i alt | 38.125 | 193.898 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 2.495.281 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 2.495.281 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 2.495.281 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 4.328.300 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 86.694 | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | 2.420.883 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 2.507.577 | 4.334.300 |
| Likvide beholdninger | 14.686 | 8.998 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.522.263 | 4.343.298 |
| Aktiver i alt | 2.522.263 | 6.838.579 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 1.168.501 |
| Overført resultat | <u>2.419.879</u> | <u>1.213.253</u> |
| Egenkapital i alt | <u>2.469.879</u> | <u>2.431.754</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | <u>47.384</u> | <u>4.401.825</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>52.384</u> | <u>4.406.825</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>52.384</u> | <u>4.406.825</u> |
| Passiver i alt | <u>2.522.263</u> | <u>6.838.579</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 937.401 | 1.250.455 | 2.237.856 |
| Resultatandel | 0 | 231.100 | -37.202 | 193.898 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 1.168.501 | 1.213.253 | 2.431.754 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 38.125 | 38.125 |
| Bevægelse 1 | 0 | -1.168.501 | 0 | -1.168.501 |
| Regulering 4 | 0 | 0 | 1.168.501 | 1.168.501 |
| | 50.000 | 0 | 2.419.879 | 2.469.879 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 731 | 24.325 |
| | <u>731</u> | <u>24.325</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 9.306 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | <u>9.306</u> | <u>0</u> |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.326.780 | 1.326.780 |
| Afgang i årets løb | -1.326.780 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>1.326.780</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 1.168.501 | 937.401 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | 231.100 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -1.168.501 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>1.168.501</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>2.495.281</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere 100% ejet dattervirksomhed pr. 20. september 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
